
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ X  / X  2024 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в Постановление администрации Мотыгинского 
района от 31.10.2023 № 359-п «Об утверждении Порядка конкурсного отбора 
кандидатов среди учащихся 3-5 классов общеобразовательных организаций 
Мотыгинского района для участия в Новогодней ёлке Губернатора 
Красноярского края»

В целях повышения качества подготовки к выезду делегации
Мотыгинского района для участия в Новогодней ёлке Губернатора
Красноярского края, повышения уровня безопасности участников, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 3 к Порядку конкурсного отбора кандидатов
среди учащихся 3-5 классов общеобразовательных организаций 
Мотыгинского района для участия в Новогодней ёлке Г убернатора
Красноярского края, утвержденное Постановлением администрации
Мотыгинского района от 31.10.2023 № 359-п, изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит официальному обнародованию в газете «Ангарский рабочий», и 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Ходько Анастасия Валерьевна 
8(39141)22-5-02



Приложение
к Постановлению администрации 
Мотыгинского района 
от ^  /с /  № j f / Я -А

Приложение № 3 к Порядку 
конкурсного отбора кандидату 
среди учащихся 3-5 классов 
общеобразовательных организаций 
Мотыгинского района для участия 
в Новогодней ёлке Губернатора 
Красноярского края, 
утвержденному Постановлением 
администрации Мотыгинского 
района
от 31.10.2023 № 359-п

В муниципальную конкурсную 
комиссию по отбору кандидатов 
для участия в Новогодней ёлк 
Губернатора Красноярского края

СОГЛАСИЕ
на самостоятельную доставку и сопровождение участника Новогодней 
из Мотыгинского района до г. Красноярска и обратно, на самостоятель 
организацию питания, медицинского обслуживания, проживания участ

Новогодней ёлки

Я,

лки
ную
ника

(ФИО заявителя)

настоящим заявляю о готовности самостоятельно обеспечить достатку v 
сопровождение из Мотыгинского района до г. Красноярска к месту 
проведения Новогодней ёлки Губернатора Красноярского края и обратно 
самостоятельно организовать питание, медицинское обслуживание, 
проживание моего несовершеннолетнего ребенка

(ФИО обучающегося)

в период с __________по____________ года.

ФИО (подпись) дата


